

# Aluhouse ApS

Rugvænget 8

4100 Ringsted

CVR-nr. 40516387

## Årsrapport

14. maj 2019 - 31. december 2019

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 23. juni 2020

---

Svend Erik Lehmann  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Anvendt regnskabspraksis	12
Noter	15

**Aluhouse ApS**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Aluhouse ApS Rugvænget 8 4100 Ringsted
CVR-nr.	40516387
Stiftelsesdato	14. maj 2019
Hjemsted	Ringsted
Regnskabsår	14. maj 2019 - 31. december 2019
<b>Direktion</b>	Svend Erik Lehmann, Direktør
<b>Revisor</b>	Revisionsfirmaet Albrechtsen Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Lindevangs Alle 4 2000 Frederiksberg
CVR-nr.	77926410

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er salg af udestuer, altanoverdækninger, gardenrooms og skydedæk i aluminium, og produktion af skydedøre i aluminium.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 14. maj 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. 46.441, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 287.802, og en egenkapital på kr. 86.441.

Årets resultat anses som tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Da regnskabsåret 2019 er virksomhedens første regnskabsår, er årsregnskabet med tilhørende noter opstillet uden sammenligningstal for året før.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Aluhouse ApS

### Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>64.035</b>
Personaleomkostninger	1	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.667
<b>Driftsresultat</b>		<b>62.368</b>
Finansielle omkostninger		-1.268
<b>Resultat før skat</b>		<b>61.100</b>
Skat af årets resultat	2	-14.659
<b>Årets resultat</b>		<b>46.441</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		46.441
<b>Resultatdisponering</b>		<b>46.441</b>



Aluhouse ApS

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.
<b>Aktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		38.333
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>38.333</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>38.333</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		71.384
Andre tilgodehavender		41.461
<b>Tilgodehavender</b>		<b>112.845</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>136.624</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>249.469</b>
<b>Aktiver</b>		<b>287.802</b>

Aluhouse ApS

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		46.441
<b>Egenkapital</b>		<b>86.441</b>
Hensættelser til udskudt skat		1.833
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>1.833</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		128.000
Selskabsskat		12.826
Anden gæld		58.702
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>199.528</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>199.528</b>
<b>Passiver</b>		<b>287.802</b>
Eventualforpligtelser	3	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4	

## Aluhouse ApS

### Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 14. maj 2019	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	46.441	46.441
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>40.000</b>	<b>46.441</b>	<b>86.441</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret det seneste år.
